
Uchwała Nr XXXII/252/2009 

Rady Miejskiej w Dobrodzieniu  

 

z dnia 30 listopada 2009 r. 

 

w sprawie zmiany uchwały Nr V/27/2007 z dnia 13 lutego 2007 r. Rady Miejskiej w Dobro-

dzieniu w sprawie poboru podatku od nieruchomości, podatku rolnego i leśnego od osób fizycz-

nych, opłaty targowej w drodze inkasa, wyznaczenia inkasentów oraz określenia wysokości wy-

nagrodzenia za inkaso zmienioną uchwałami Nr XII/85/2007 z dnia 12 listopada 2007 r.  

i Nr XXIII/183/2008 z dnia 28 listopada 2008 r. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 r.  

o podatku rolnym (Dz. U. z 2006 r. Nr 136, poz. 969 z późn. zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 

30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2002 r. Nr 200, poz. 1682 z późn. zm.),  

art. 6 ust. 12, art. 19 pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych  

(Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844 z późn. zm.), art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. 

Ordynacja podatkowa (Dz. U. z 2005 r. Nr 8, poz. 60 z późn. zm.), Rada Miejska w Dobrodzieniu 

uchwala, co następuje:  

 

§ 1. § 2 pkt 3 ww. uchwały otrzymuje brzmienie:  

Ustala się wynagrodzenie za inkaso opłaty targowej w wysokości 7% zainkasowanej kwoty. 

 

§ 2. Pozostałe paragrafy uchwały pozostają bez zmian.  

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrodzienia.  

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2010 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Damian Karpinski 

 


